Z powodu niedojścia do skutku ogłoszonych licytacji na dostawę w 1862 roku prowiantu, dla wojsk w Wołyńskiej i Podolskiej Gubernjach, z polecenia Jaśnie Wielmożnego, tymczasowie Główno-Dowodzącego Armią, naznacza się nowa na tę dostawę licytacja 18 (30) Grudnia r. b. i 23 Grudnia 1861 (3 Stycznia 1862 roku).

Warszawa dnia 26 Listopada (8 Grudnia) 1861 r.

Jenerał-Intendent, **Sinielnikoff.**

Naczelnik Wydziału, **Aratowski.**

Naczelnik Stołu, **Zacharewicz.**

KAWIARNIA wraz z **BILLARDEM** i wszelkimi rek wizytami, jest do sprzedania zaraz lub od Nowego-Roku 1862. Wiadomość o warunkach sprzedaży, powziąć można przy ulicy Senatorskiej pod Nr 454, na 1m piętrze.

j. Sklepu pod Nr 58 w Rynku Starego-Miasta położonego, do dnia 1go Kwietnia 1862 r.; Sklepu zaś przy ulicy Elektońskiej pod Nr 797 exystującego, do dnia 1go Lipca 1862 roku, jak niemniej sprzętów po zwinieciu sklepów pozostałych.

W Warszawie dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1861 roku.
Prezydent, Rada Tajny, **Andraut**.
Naczelnik Rancellarji, **Luceński**.

Nowy Magazyn Mebli
w Mieście Włocławku założony, przy ulicy Cyganka pod Nr 202
w domu własnym F. Orłowskiego, w którym są do sprzedania rozmaite Meble gotowe, w najnowszych fasonach, i z różnego gatunku drzewa, oraz przyjmuję wszelkie obstarunki i wykonywa na czas umówiony i po cenach umiarkowanych.